Datum
Tijd
Locatie

Voorzitter

1.1

2.1

2.2

3.1

6.1

6.2

6.3

6.4

Agenda College B&W

02-07-2024
9:00 - 12:30

Kamer Calfven

Opening

Concept verslag college B&W d.d. 24-06-24

Agendapunten S. Adriaansen

Z24.01008 Verlenging opdracht consultant PuMa

Z24.01115 Aanwijzen ambtenaren van de burgerlijke stand (absen)
Agendapunten L. van der Beek

Z24.01147. Onderwijszorgarrangement Plein3

Agendapunten R. Schuurbiers

Agendapunten J. van Agtmaal

Agendapunten T. de Heer

2024.08942 - Af wijken van het gemeentelijk inkoop- en
aanbestedingsbeleid van de uitvoering Nationaal Isolatieprogramma

2024.08959 Samenwerkingsovereenkomst soortenmanagementplan (SMP) 6
samenwerkende gemeenten.

Z24.01019 Collegevoorstel De Groene Pluim

Z24.01078 raadsinformatiebrief Aanbesteding Deeltaxi West-Brabant
Representatie

Ingekomen stukken

Actiepunten



10 Rondvraag
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